
  

 

 

Diário Oficial Eletrônico 

Legislativo Municipal 
      

 

Manaus, segunda-feira 24 de maio de 2021 Ano IX, Edição 1454 - R$ 1,00    
 

 

Poder Legislativo - 
 

 
 

 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N. º 003/2021 - CMM  
 PROCESSO N.º 2021.10000.10718.0.000304. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, 
no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO a deliberação da Pregoeira da Câmara 
Municipal de Manaus e sua Equipe de Apoio, no procedimento referente 
ao Pregão Presencial n.º 003/2021-CMM;  

 

CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo, com 
atendimento aos princípios legais e normas procedimentais pertinentes, 
resultando na obtenção de proposta exequível e satisfatória ao interesse 
público. 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

I – HOMOLOGAR o resultado do Pregão n.º 003/2021- CMM 
- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Poço Artesiano por um 
período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações 
técnicas contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital, oriundo do 
Processo Administrativo 2021.10000.10718.0.000304, na forma abaixo: 

 
Empresa vencedora: CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA 

PRADO-ME, inscrita no CNPJ n.º 19.122.883/0001-30, no valor global 
de 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais). 
 

II – DETERMINAR ao setor competente a convocação do 
proponente vencedor para assinatura do Contrato, nos termos da lei. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE MANAUS, em 24 de maio de 2021. 

 
 

 

 

 

 


